长院纪〔2018〕7号
关于举办2018年第二期纪检干部培训班的通知
各党总支、直属党支部：

为适应全面从严治党新形势新任务新要求，进一步提高我校纪检干部政治素质和履职能力，做好监督执纪问责工作，学校纪委决定举办2018年第二期纪检干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

学校纪委委员，各党总支、直属党支部纪检委员，基层党支部纪检委员，学校纪检干部，参训人员名单见附件1。

二、培训内容

培训将采取专题辅导、观看专题片、知识测试的形式，结合当前党风廉政建设和反腐败斗争的形势及任务，认真学习《党章》《中国共产党纪律处分条例》《湖北省纪检干部“十五不准”行为规范》等内容，开展警示教育，加强党性修养，强化打铁必须自身硬，加强纪检干部自我监督。
三、时间地点

培训时间：11月26-29日，培训地点：见日程安排表。

四、培训要求

1.参训人员要高度重视本次培训工作，提前安排好其他工作，确保按期参加培训。原则上不得请假，确因特殊情况需要请假的，需向纪委办书面说明具体情况报批。

2.参训人员要严格遵守培训纪律，按时参加培训，不迟到、不早退，确保全程参加。

3.培训结束后一周内，各参训人员应提交观看《铁血忠魂—第一届中央监察委员的使命与担当》感想体会交流报告一篇，电子档发纪委办邮箱。

联系人：王志星，13545157780，邮箱：cjgyjw@163.com。

附件1：参训人员名单

附件2：2018年第二期纪检干部培训班日程安排

中共长江工程职业技术学院纪委

2018年11月20日

附件1：

参训人员名单

	序号
	单  位
	姓  名

	1
	水利与电力学院党总支
	黄世涛  唐岳灏  易进蓉  谢俊青

	2
	测绘与信息学院党总支
	刘  飞  黄  鹏  钱伶俐  项  伟

	3
	机械与电气学院党总支
	熊  巍  王彬彬  龙  俊  姜美影

	4
	城市建设学院党总支
	王甘林  沈  燕  路瑞利  张  信

	5
	经济管理学院党总支
	胡承华  张红瑾  何  冲

	6
	机关党总支
	陈  伟  陈全喜  刘燕侠  向  云

胡  莎  汪  洋  饶  果  曾  珊

李金庭

	7
	联合党总支
	蒋志猛  罗  勇  薛  辉  陈  昊

	8
	公共课部直属党支部
	余  阳

	9
	马克思主义学院直属党支部
	夏喜元

	10
	离退休直属党支部
	吉家林

	11
	纪委办公室、监察处
	张贤斌  熊应竹  吴  戈  章  立  王志星

附件2：

2018年第二期纪检干部培训班日程安排

	日期
	时间
	地点
	教学内容
	主讲人
	主持人

	11月26日下午
	14:20-16:40
	长江楼三号会议室
	开班动员
	常有恩
	张贤斌

	当前党风廉政建设和反腐败斗争的形势及任务
	常有恩
	张贤斌

	学习党章 尊崇党章
	李华农
	张贤斌

	11月27日下午
	14:20
	长江楼

107室
	《中国共产党纪律处分条例》解读
	章  立
	熊应竹

	15:30

	党规党纪监察法知识测试

	章  立

	11月28日下午
	14:20

	共产党人的信仰与党性修养
	钱胜军
	吴  戈

	15:30

	坚持打铁必须自身硬 坚决防范灯下黑
	张贤斌
	吴  戈

	11月29日下午
	14:20
	学术报告厅
	观看专题片《铁血忠魂—第一届中央监察委员的使命与担当》
	章  立

	结业式
	章  立

	长江工程职业技术学院纪委办公室    2018年11月20日印发

- 2 -
- 1 -